Rodz

i zadania:

Wiasne

Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Rady Gminy Nr VI11/53/11 z dnia 21.04.2011

w ztotych

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

801

Oswiata i wychowanie

1269 670,35

-6 208,77

6 208,77

1269 670,35

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych
mowawart. Sust. 1 pkt2i3

866 670,35

-6 208,77

6 208,77

866 670,35

80195

Pozostata dziatalno$¢

866 670,35

-6 208,77

6 208,77

866 670,35

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych
mowawart. Sust. 1 pkt2i3

866 670,35

-6 208,77

6 208,77

866 670,35

2007

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz srodkéw o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich

730 461,04

0,00

6 208,77

736 669,81

2009

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz $srodkéw o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich

136 209,31

-6 208,77

0,00

130 000,54

852

Pomoc spoteczna

465 312,00

0,00

136 521,00

601 833,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkoéw, o ktorych
mowawart. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

136 521,00

136 521,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

98 853,00

0,00

136 521,00

235 374,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkoéw, o ktorych
mowawart. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

136 521,00

136 521,00

2007

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich

0,00

0,00

129 656,82

129 656,82

2009

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz $srodkéw o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich

0,00

0,00

6 864,18

6 864,18
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biezace razem: 23 545 031,68 -6 208,77 142 729,77 23 681 552,68
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych 912 832,63 -6 208,77 142 729,77 1 049 353,63
mowawart. Sust. 1 pkt2i3

majatkowe
majatkowe razem: 1170 508,00 0,00 0,00 1170 508,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 1070 508,00 0,00 0,00 1070 508,00
mowawart. Sust. 1 pkt2i3
Rodzaj zadania: Zlecone
) ) . " . ) ) Plan po zmianach
Dziat Rozdziat Nazwa Plan przed zmiang, Zmniejszenie Zwiekszenie (5+6+7)
1 2 4 5 6 7 8
biezace

biezace razem: 3043 621,00 0,00 0,00 3043 621,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowawart. Sust. 1 pkt2i3
Ogotem: 27 759 160,68 -6 208,77 142 729,77 27 895 681,68
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem 1983 340,63 -6 208,77 142 729,77 2119 861,63

srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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